

Sayı: 17812098-TİM.AKİB.GSK.SAN.2023/140-1778

Mersin, 6/04/2023

Konu: Hindistan Pazarına Girişte Yaşanan Dolandırıcılık Faaliyetleri Hk.

E-POSTA

Sayın Üyemiz,

Türkiye İhracatçılar Meclisinden iletilen 5/04/2023 tarihli yazıda, Yeni Delhi Ticaret Müşavirliğinden alınan bir yazıdan bahisle; başta kimya ve kozmetik sektörü olmak üzere muhtelif sektörlerdeki ihracatçı firmalar tarafından, Hindistan'da faaliyet gösteren, aralarında Vidira Concept Private Limited ve Sphinx Trading Company ünvanlı şirketlerin de olduğu bazı şirketlerin ürünlerinin ithalatı için Hindistan pazarına giriş aşamasında gerekli olan kayıt işlem prosedür ücreti ve harçlarına yönelik olarak Türk firmalardan ithalat işlemi öncesi ödeme talep ettiği ancak şikayette bulunan Türk firmaları tarafından sipariş öncesinde ürün belgelendirme hizmetine ilişkin bedelin kendilerine ödenmesinden sonra ilgili Hindistan makamları nezdinde herhangi bir kayıt başvuru işlemi yapılmadığı gibi ilgili firmaların yetkililerine de ulaşılamadığına yönelik Yeni Delhi Ticaret Müşavirliğine dolandırıcılık faaliyetlerine ilişkin şikayet başvurusunda bulunduğu bildirilmektedir.

Bu çerçevede, Yeni Delhi Ticaret Müşavirliği tarafından ithal ürünlerin Hindistan'a girişinde sertifika ve kayıt işlemlerine ilişkin süreci yürütmekle yetkili olan Bureau of Indian Standards (BIS) Kurumu ile gerçekleştirilen görüşme neticesinde,

- BIS tarafından Hint standartlarına uygunluk zorunluluğunun yalnızca Kurumun <https://www.bis.gov.in/index.php/product-certification/products-under-compulsory-certification/> bağlantı adresinde listelenen ürünler için geçerli olduğu,
- Bu ürünler kapsamında ilgili uygunluğun alınması için üretici firma tarafından doğrudan ve yalnızca BIS'e başvuru yapılması gerektiği,
- Bahse konu uygunluğun (<https://www.bis.gov.in/> sitesinde detaylı prosedürler bulunmaktadır.) yalnızca BIS tarafından yapılan denetimle verilmekte olduğu,
- Ülkemizde veya başka bir ülkede bulunan kurum/kuruluş/şirketlerce ilgili denetim/onay işlemi yapılmadığı bilgisine ulaşılmıştır.

İhracatçı firmalarımızın adı geçen firmalar ile benzer argümanlarla Hindistan pazarına girişte ithalatta standartlara uyum kayıt işlemi yapılması gerektiğini öne sürerek ve bu yönde gerçekleştirilecek işlemler için ücret talep edebilecek Hindistan firmalarına dikkat edilmesi önem arz etmektedir.

Bilgilerini rica ederim.

Dr. Osman ERŞAHAN
Genel Sekreter Yrd.

